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خــبر

 رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان 

بوشهر گفت: از مجموع چهار هزارو ۹۵۰ میلیارد 

تومان اعتبار مصوب ششمین سفر استانی رئیس 

جمهور به این استان تاکنون ۸۵۱ میلیارد تومان از 

این تعهدات محقق شده است.

به گزارش ایرنا، علی درویشی روز چهارشنبه در 

گفت وگو با خبرنگاران افزود: از مجموع اعتبار 

سفر رئیس جمهور به استان بوشهر تعهدات 

قالب  در  ریزی  برنامه  و  مدیریت  سازمان 

تومان  میلیارد   ۸۸۱ و  یکهزار  عمومی  بودجه 

است که از این میزان یکهزار و ۱۳۴ میلیارد 

تومان مربوط به سال جاری است که با توجه 

به مبلغ تخصیص یافته ۷۳ درصد آن محقق 

شده است.وی بیان کرد: ششمین سفر استانی 

رئیس جمهور به استان بوشهر ۹۳ مصوبه داشت 

که با پیگیری های انجام شده از چهارم آبان ماه 

سال جاری تاکنون به وزارتخانه ها ابلاغ و این 

میزان اعتبار در یک بازه زمانی چهار ماهه در چهار 

مرحله به استان بوشهر ابلاغ شده است.

درویشی با بیان اینکه این حجم از اعتبارات سفر 

رئیس جمهور هم تخصیص و هم واریز شده 

است اضافه کرد: انتظار می رود با تخصیص این 

میزان اعتبار از اعتبارات سفر رئیس جمهور تحرک 

اساسی در حوزه عملکردی دستگاه های اجرایی 

شاهد باشیم. وی تاکید کرد: با تخصیص این 

میزان اعتبار به دستگاه های اجرایی استان بوشهر 

انتظار می رود استان به کارگاهی از فعالیت های 

عمرانی تبدیل شود و از این پس بهانه نبود اعتبار 

از سوی هیچ دستگاهی پذیرفته نمی شود.

کشاورزی نخیلات و شیلات 

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان 

بوشهر گفت: در قالب پنج پروژه ۱۱۰ میلیارد تومان 

اعتبار به حوزه نخیلات و خرما تزریق شده که این 

پروژه ها شامل تکمیل زیرساخت های ایستگاه 

پمپاژ حاج مهدی در دشتستان ۲۰ میلیارد تومان، 

سه پروژه سعدآباد ۳۰ میلیارد تومان، آبپخش و 

شبانکاره که در زمینه آبیاری تحت فشار است 

هر کدام ۲۰ میلیارد تومان و برای جایگزینی و 

اصلاح نخیلات نیز ۲۰ میلیارد تومان تخصیص 

یافته است. وی اضافه کرد: در حوزه شیلات نیز 

۶۳ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان اعتبار از محل 

اعتبارات سفر تاکنون اختصاص پیدا کرده است 

که از این میزان  هشت میلیارد و ۲۰۰ میلیون 

تومان اعتبار برای لایروبی ۲ اسکله لاور و نخل 

تقی اختصاص یافته که تاکنون مناقصه آنها نیز 

انجام شده است.

وی یادآور شد: همچنین برای اسکله خورخان 

میگو  پرورش  سایت های  و  تومان  ۲۱میلیارد 

۳۴ میلیارد تومان که بیشتر مربوط به سایت 

پرورش میگوی رود شور است اختصاص پیدا 

کرده است.

حوزه صنعت

به گفته رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی 

استان بوشهر در حوزه صنعت مهمترین پروژه 

در این بخش راه اندازی منطقه ویژه اقتصادی 

شمال استان بوشهر است که ۳۱ میلیارد تومان 

برای این بخش ابلاغ شده است که ۲۵ میلیارد 

تومان برای ایجاد زیرساخت ها در اختیار شرکت 

شهرک های صنعتی به عنوان متولی منطقه قرار 

گرفته است.درویشی اضافه کرد: همچنین معادل 

شرکت  سوی  از  باید  نیز  اعتبار  میزان  همین 

شهرک های صنعتی کل کشور برای اجرای منطقه 

ویژه شمال استان بوشهر سرمایه گذاری شود که 

در حال برنامه ریزی برای پروژه هایی است که 

باید اجرا شود.وی یادآور شد: برای خط انتقال 

برق منطقه ویژه اقتصادی شمال استان بوشهر 

بوشهر  استان  برق  نیروی  توزیع  شرکت های 

و برق منطقه ای فارس و بوشهر نیز ۶ میلیارد 

تومان اعتبار در نظر گرفته شده است.

بخش راه

به گفته درویشی همچنین از این میزان اعتبار 

تخصیص یافته ۷۹ میلیارد تومان به بخش راه 

اختصاص پیدا کرده است که از این میزان ۶۴ 

میلیارد تومان برای تکمیل کریدور بزرگراهی جنوب 

این استان است که از نقطه جنوبی بُز باز بندو 

در عسلویه شروع و نقطه انتهایی خروجی آن 

حدفاصل گناوه و دیلم است و ۱۵ میلیارد تومان 

اعتبار نیز به اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای 

برای رفع نقاط حادثه خیز ابلاغ شده است.

آموزش عالی و عمومی 

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان 

بوشهر گفت: همچنین ۱۸ میلیارد تومان برای 

آموزش عالی و دانشگاه خلیج فارس برای اجرای 

۲ پروژه تکمیل آزمایشگاه و مجتمع فرهنگی 

و رفاهی و ۸۸ میلیارد تومان نیز برای آموزش 

عمومی به اداره کل توسعه، تجهیز و نوسازی 

مدارس اختصاص یافته است. وی ادامه داد: 

از این میزان اعتبار تخصیص یافته به آموزش 

عمومی استان ۷۵ میلیارد تومان برای تکمیل 

مدرسه های در دست ساخت و ۱۳ میلیارد تومان 

برای سه استخر دانش آموزی در شهر بوشهر سه 

میلیارد تومان، گناوه هشت میلیارد تومان و 

کنگان ۲ میلیارد تومان است.

فرهنگی ورزشی

به گفته درویشی همچنین ۸۲ میلیارد تومان 

اعتبار از این میزان اعتبار به پروژه های فرهنگی 

ورزشی استان بوشهر اختصاص یافته است که از 

این میزان ۲۵ میلیارد تومان برای پروژه مجتمع 

فرهنگی هنری عسلویه، چهار پروژه ورزشی با ۱۵ 

میلیارد تومان و ۲۵ میلیارد تومان برای تکمیل 

۲۶ پروژه نیمه تمام ورزشی و ۱۶ میلیارد تومان 

نیز برای اجرای یک پروژه میراث فرهنگی شامل 

مرمت بافت تاریخی بوشهر و محور گردشگری 

سیراف اختصاص یافته است.

بهداشت ودرمان

وی اعتبارات تخصیص یافته به حوزه بهداشت 

و درمان را ۱۲۰ میلیارد تومان عنوان کرد و افزود: 

ازاین میزان اعتبار ۳۰ میلیارد تومان به بیمارستان 

برای  بیماران خاص، ۴۱ میلیارد تومان  درمان 

زهرا  فاطمه  بیمارستان  جایگزین  بیمارستان 

)س(، ۲۰ میلیارد تومان نیز برای تکمیل و تجهیز 

بیمارستان های خورموج و اهرم و برای تکمیل 

دانشکده پزشکی ۹ میلیارد تومان و ۲۰ میلیارد 

تومان نیز برای ۱۷ پروژه   خانه های بهداشت 

تخصیص یافته است.

آب و فاضلاب

درویشی گفت: درحوزه فاضلاب شهرهای بوشهر، 

گناوه و دیلم ۶۹ میلیارد تومان و برای آبرسانی 

میلیارد   ۲۲ تنگستان  و  دشتی  روستاهای  به 

تومان اعتبار تخصیص یافته است.وی با اشاره 

به تخصیص ۹۰ میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل 

سدهای استان بوشهر اضافه کرد: ۳۰ میلیارد 

تومان برای سد خائیز، ۴۵ میلیارد تومان برای 

سد دالکی و ۱۵ میلیارد تومان برای تکمیل شبکه 

کلل دالکی تخصیص یافته است.

دولت  استانی  سفر  ریالی  و  ارزی  تسهیلات 

سیزدهم به بوشهر 

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان 

تسهیلاتی  اعتبار،  این  بر  افزون  گفت:  بوشهر 

معادل سه هزار و ۲۱۵ میلیارد تومان نیز در حوزه 

های مختلف در اختیار بخش خصوصی و  ۹۲۰ 

میلیون دلار نیز تسهیلات ارزی پیش بینی شده 

دولت  هیات  اعضای  و  جمهور  است.رئیس 

سیزدهم ۱۶ مهرماه سال جاری در قالب ششمین 

سفر استانی به استان بوشهر  سفر کردند.

منابع  و  مدیریت  توسعه  معاون 

استانداری بوشهر با اشاره به 

دانشگاه ها  نقش محوری 

در نظام تعلیم و تربیت 

در  سیاسی  نگاه  گفت: 

دانشگاه فرهنگیان  آفت 

بزرگی برای نظام تعلیم و 

تربیت است.

 اصغر جعفری در معارفه رئیس 

دانشگاه فرهنگیان بوشهر ماموریت 

معلم را رسالت پیامبران الهی دانست و افزود: 

امروزه دانایی به عنوان مهم ترین زیرساخت های 

و  دانش آموزان  و  می شود  محسوب  توسعه 

انقلاب  و  کشور  اصلی  سرمایه های  معلمان 

هستند.وی عنوان کرد: در این دانشگاه براساس 

نیروی  تربیت  به  اقدام  پرورش  و  آموزش  نیاز 

دانشگاه  از  ویژه  حمایت  و  می کند  متخصص 

و  مهم  امری  پرورش  و  آموزش  و  فرهنگیان 

اجتناب ناپذیر است.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری بوشهر 

با بیان اینکه بر اساس آمار ها دانشگاه فرهنگیان 

بوشهر دارای ۱۰ عضو هیات علمی است، تاکید 

از پیش شرط  های  اینکه یکی  به  با توجه  کرد: 

این دانشگاه تعداد اعضای هیئت علمی  اولیه 

است، این تعداد هیئت علمی مطلوب نیست و 

نیاز به بهبود این مهم است. وی با بیان اینکه 

دانشگاه های ما باید از نگاه های سیاسی دوری 

کنند، گفت: اگر ما در دانشگاه فرهنگیان اینگونه 

دولت ها  نگاه  اساس  بر  اساساً  و  کردیم  اقدام 

است  دولتی حاکم  امروز چه  که  کردیم  حرکت 

آن  اساس  بر  ما  و  چیست  دولت  این  نگاه  و 

دانشجو را به معلم تبدیل کردیم، آفت بزرگی را 

به نظام تعلیم و تربیت دانشگاه فرهنگیان وارد 

بوشهر  استان  پرورش  و  آموزش  کردیم.مدیرکل 

و  تربیت  در  پرورش  و  آموزش  مهم  نقش  هم 

کار  گفت::  و  دانست  مهم  را  انسان ها  آموزش 

تعلیم و تربیت انسان ها تنها به معلم تعلق دارد و 

آن هم در آموزش و پرورش محقق می شود.علی 

موحدی با بیان اینکه دانشگاه فرهنگیان و تربیت 

اقتدار کشور دارد، لازمه  معلم نقش اساسی در 

پیشرفت و توسعه هر جامعه را تربیت نیروی 

انسانی متعهد و متخصص دانست و عنوان کرد: 

مراکز آموزش عالی از جمله دانشگاه فرهنگیان و 

تربیت معلم در توسعه کشور نقش اساسی دارند 

چرا که تربیت نیروی انسانی ماهر و متعهد لازمه 

پیشرفت و توسعه هر جامعه ای به شمار می آید.

دانشگاه  در  رهبری  نهاد  مسئول 

فرهنگیان استان بوشهر نیز در 

این آیین با اشاره به نقش 

متخصص  نیروی  مهم 

پیشرفت  در  متعهد  و 

برای  کرد:  بیان  جامعه، 

و  تعلیم  نظام  اینکه 

نیاز  تربیت قوام پیدا کند، 

نظام  با  تربیتی  محل  یک  به 

دانشگاهی مبتنی بر دانش بومی و 

استفاده از علم و دانش متناظر در عالم اسلامی 

است.حجت الاسلام سید عبدالجلیل حسینی با 

استناد به بیانات مقام معظم رهبری در زمینه سند 

تحول بنیادین آموزش و پرورش، گفت: ما باید 

به حیات طیبه مبتنی بر اندیشه های اسلامی و 

قرآنی برسیم و باید مرکزی باشد که مبتنی بر این 

اندیشه ها معلمان را تربیت کند و این معلمان 

نظام انسان سازی را محقق کنند.

اعضای  و  دانشجویان  تعداد  افزایش  ضرورت 

هیات علمی دانشگاه فرهنگیان

اینکه یک هزار و ۶۰۰ دانشجو  با اشاره به  وی 

حال  در  بوشهر  استان  فرهنگیان  دانشگاه  در 

تعلیم و تربیت هستند، عنوان کرد: این تعداد با 

زیر ساخت های فعلی دانشگاه هماهنگی ندارد 

و نیاز به حمایت ویژه است تا بتوانیم دانشگاه 

فرهنگیان از لحاظ کمی و کیفی رشد داده شود.

وی، قوام دانشگاه فرهنگیان را به هیات علمی آن 

دانست و بیان کرد: اکنون در دانشگاه فرهنگیان 

خلاء و کاستی هیئت علمی وجود دارد و نیاز به 

حمایت بیشتر است.

تحصیل نزدیک به ۱۰۰ هزار دانشجو در دانشگاه 

فرهنگیان

کشور  فرهنگیان  دانشگاه  دانشجویی  معاون 

نیز گفت: ما وظیفه داریم دانشجو معلمان را با 

شرایط و شایستگی تربیت کنیم که بتوانند ادامه 

دهنده راه انبیا باشند.

پرویز انصاری راد با بیان اینکه اکنون نزدیک به 

۱۰۰ هزار دانشجوی پیوسته در دانشگاه فرهنگیان 

تا ۵۰ هزار  افزود: سالانه ۳۰  تحصیل می کنند، 

مهارت آموزی  فرهنگیان  دانشگاه  در  دانشجو 

ساله   ۸ خدمات  از  آیین  این  در  می شوند. 

و  قدردانی  فرهنگیان  دانشگاه  در  مولایی  اکبر 

دانشگاه  جدید  رئیس  به عنوان  درویشی  رضا 

فرهنگیان استان بوشهر معرفی شد.

سرپرست جدید بهزیستی استان بوشهر طی بخشنامه ای به 

مدیران ستادی و شهرستان ها منع استفاده از خودروهای شاسی 

بلند و جلوگیری از هزینه های زائد و اضافی را ابلاغ کرد.

سرپرست جدید بهزیستی استان طی بخشنامه ای به مدیران 

ستادی و شهرستان ها منع استفاده از خودروهای شاسی بلند و 

جلوگیری از هزینه های زائد و اضافی را ابلاغ کرد. حسین اسدی 

راد در گفتگو با خبرنگار فارس اظهار کرد: با توجه به اوضاع اقتصادی  

و معیشتی کشور استفاده از خودروهای شاسی بلند در مدیریت 

ستادی و شهرستان های بهزیستی استان بوشهر ممنوع شد. 

سرپرست اداره کل بهزیستی استان بوشهر ادامه داد: مدیران باید 

هم جنس مردم باشند و بجای پرداختن به هزینه های اضافی 

و تشریفاتی باید با صرفه جویی در امور به دنبال ارائه خدمات 

مطلوب تر به جامعه تحت پوشش خود باشیم.حسینی راد خاطر 

از  استفاده  و  خصوصی  بخش  قراردادهای  تمامی  کرد:  نشان 

جایگزین  داخلی  خودروهای  و  فسخ   تشریفاتی  خودروهای 

خواهند شد و هزینه مازاد صرف اجاره خودرو برای شهرستان ها و 

مجتمع های خدماتی بهزیستی خواهد شد.

 امام جمعه موقت عسلویه با بیان اینکه این شهرستان 

در اعماق خود گنج و ثروت دارد گفت: وضعیت مدارس و 

بیمارستان عسلویه زیبنده نیست.حجت الاسلام بدری به 

مسائل و مشکلات شهرستان عسلویه اشاره کرد و افزود: 

نگاه  باید  نماینده ها  و  شهرستانی  و  استانی  مسئولین 

تصریح  باشند.وی  داشته  عسلویه  شهرستان  به  ویژه ای 

کرد: شهرستان عسلویه در اعماق خود گنج و ثروت دارد. 

گنج های نهفته دارد اما مردم در بالای این در رنج و سختی 

هستند. بوی گاز آلودگی مال اینهاست، توقع زیادی نداریم 

و انتظار می رود که مشکلات کمتر شود.بدری اضافه کرد: 

مردم انتظار دارند از نعمت و ثروتی که مال خودشان است 

و دیگران استفاده می کنند بهره ببرند. متأسفانه مسئولان 

به عسلویه توجه کمتری می کنند؛ بیمارستان و مدارس را 

ببینید که زیبنده عسلویه نیست.

وی خاطرنشان کرد: شهرستان عسلویه ثروت و دارایی دارد 

ولی کم توجهی می شود؛ تعدادی از جوانان بومی ما در این 

بیمارستان کار می کنند و چند سال می گذرد وضعیتشان 

تغییر نکرده است.بدری با تاکید بر اینکه شرکت ها به مردم 

در دولت  اظهار داشت:  کنند  توجه  شهرستان و جوانان 

مردمی آیت الله رئیسی باید بهتر شود و وضعیت اشتغال 

و بیمارستان و مدارس باید بهتر شود.وی ادامه داد: در 

مدارس لوازم جزئی نیست، جایی که گنج دارد نباید رنج 

داشته باشد. تا کی نمی خواهند به مردم توجه کنند، دارایی 

اینها را برداریم و چیزی عاید مردم نشود.

بوشهر  استان  احوال  ثبت  مدیرکل 

شناسنامه   ۴۰۲ تعداد  گفت: 

تبعه  فرزندان  برای  ایرانی 

ایرانی  مادر  با  خارجی 

این استان صادر  ساکن در 

در  پاسالار  شد.اسکندر 

گفت وگو با ایرانا اعلام کرد: تا 

امروز ۱۶۷ پرونده برای صدور 

سند هویتی فرزندان مادر ایرانی و 

پدر تبعه خارجی به اداره کل ثبت احوال 

استان بوشهر ارسال شده است.

و  مجوز  صدور  فرآیند  شمار  این  از  افزود:  وی 

شناسنامه برای ۱۶۳ پرونده به اتمام رسیده است و 

صدور سند هویتی برای دیگر پرونده ها که در هفته 

جاری به ثبت احوال ارسال شده نیز پیش از پایان 

سال پایان می یابد.مدیرکل ثبت احوال استان بوشهر 

ادامه داد: بیشتر شناسنامه های صادر شده در این 

پرونده ها متعلق به فرزندان خانواده های دارای پدر 

تبعه کشور افغانستان و شمار معدودی نیز مربوط 

است. عراق  و  بنگلادش  تبعه  پدران  فرزندان  به 

پاسالار بیان کرد: کماکان هر ماهه هویت  شماری 

از ثبت احوال  از خانواده های مشمول این قانون 

استان بوشهر استعلام و پس از تکمیل پرونده در 

اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی 

استانداری، برای صدور شناسنامه 

ثبت  مدیرکل  می شود.  ارجاع 

یادآور  بوشهر  استان  احوال 

شد: نخستین شناسنامه های 

مشمول این قانون در استان 

بوشهر در دی ماه سال گذشته 

صادر شد.

اجرای  از  پیش  کرد:  اضافه  وی 

این قانون فرزندان مادران ایرانی و پدران 

خارجی برای دریافت خدمات اجتماعی مانند بیمه 

هویتی  برگه های  و  کد  بودند  مجبور  تحصیل  و 

دریافت کنند و از این رو با مشکلات بسیاری روبررو 

می شدند.شیوه نامه اجرایی صدور شناسنامه برای 

فرزندان پدر تبعه خارجی با مادر ایرانی، خرداد ماه 

سال ۹۹ ابلاغ و این فرایند در بوشهر نیز همزمان با 

سراسر کشور آغاز شد.

مرد  با  که  ایرانی  زن  هر  آیین نامه،  این  براساس 

غیرایرانی ازدواج کرده و در نتیجه این ازدواج، دارای 

فرزند زیر ۱۸ سال باشد و هر فردی که از مادر ایرانی 

و پدر غیرایرانی متولد شده و بیش از ۱۸ سال تمام 

داشته باشد می تواند متقاضی اعطای تابعیت برای 

فرزندش باشد

مدیرکل بوشهری استفاده از »خودرو شاسی بلند« را ممنوع کرد
امام جمعه موقت عسلویه:

عسلویه ویژه تر دیده شود

مدیرکل ثبت احوال استان بوشهر :

۴۰۲ شناسنامه برای فرزندان مادر ایرانی و پدر خارجی 

در بوشهر صادر شد

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان بوشهر خبر داد 

۸۵۱ میلیارد تومان از تعهدات سفر رئیس جمهور به 
استان بوشهر محقق شد

،، از مجموع اعتبار سفر رئیس جمهور به استان بوشهر تعهدات سازمان مدیریت و برنامه ریزی در قالب بودجه 
عمومی یکهزار و ۸۸۱ میلیارد تومان است که از این میزان یکهزار و ۱۳۴ میلیارد تومان مربوط به سال جاری است که با 

توجه به مبلغ تخصیص یافته ۷۳ درصد آن محقق شده است.

امام جمعه بوشهر:

وجود ۷۰۰ کلاس درس فرسوده 
زیبنده این استان نیست

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر گفت: ۷۰۰ کلاس 

تخریبی و فرسوده در مدرسه های این استان وجود دارد که باید در 

یک برنامه چهار ساله تمام این فضاها برچیده شوند.

آیت الله غلامعلی صفایی بوشهری در دیدار با مدیرکل و کارکنان 

آموزش و پرورش استان بوشهر به مناسبت روز امور تربیتی و 

هفته تربیت اسلامی افزود: هرچند با تلاش های انجام شده تعداد 

کلاس های تخریبی استان بوشهر از یک هزار و ۲۰۰ کلاس امروز 

به ۷۰۰ کلاس کاهش یافته اما این رقم برای استانی با ظرفیت و 

منابع غنی مانند بوشهر باز هم زیاد است و باید با همکاری اداره 

کل نوسازی ، توسعه و تجهیز مدارس، بنیاد برکت، بنیاد علوی و 

ستاد اجرایی فرمان امام)ره( از استان برچیده شوند. وی تاکید کرد: 

آموزش و پرورش به تنهایی نمی تواند مشکلات زیرساختی خود 

را حل کند و شورای برنامه ریزی استان، فرمانداری ها، نیروگاه 

اتمی، مراکز تجاری و صنایع نفت و گاز باید در کنار دستگاه تعلیم 

و تربیت باشند و این دستگاه را همراهی کنند. امام جمعه بوشهر 

گفت: باید به معیشت معلمان و دبیران توجه ویژه ای شود تا آنها 

بدون دغدغه مسائل مادی، به فعالیت علمی خود برسند.وی با اشاره 

به اینکه آموزش و پرورش متصدی مهمترین زیرساخت ایجاد تمدن 

در جامعه است یادآورشد: اگر آموزش و پرورش به معنای واقعی کلمه 

هم در حوزه آموزش و هم در حوزه پرورش، دانش آموزان تراز علم 

و انسانیت و دیانت تربیت کند، کشور دارای قدرت بالایی در عرصه 

علمی و شخصیت های والای انسانی در گستره جهانی می شود.

صفایی بوشهری با بیان اینکه جهان امروز دچار بحران آموزشی و 

پرورشی شده است ادامه داد: هم اکنون در عرصه آموزش در جهان 

یک نگاه قوی علمی وجود ندارد و بسیاری از کشورها دچار پسرفت 

علمی شده اند.امام جمعه بوشهر گفت: در کشورهایی هم که در حوزه 

آموزش علم موفق بوده اند در حوزه تربیت انسان های تراز مقام 

انسانیت دچار ضعف هستند.

...............................................................................

استاندار بوشهر: 

پروژه جاده گناوه به گچساران
 سرعت می گیرد

استاندار بوشهر گفت: مشکلات پروژه جاده بندر گناوه به گچساران  

در نشستی با استاندار کهگیلویه و بویراحمد بررسی و توافقاتی 

صورت گرفته که برطرف و سرعت بگیرد.

احمد محمدی زاده روز پنجشنبه در بازدید از راههای مواصلاتی 

به  باتوجه  اظهارداشت:  خبرنگاران  به  دیلم  و  گناوه  شهرستان 

مشکلاتی که  این پروژه بین استان بوشهر و کهگیلویه و بویراحمد  

وجود داشت، در روز جاری با استاندار آن استان جلسه مشترکی 

برگزار شد تا بررسی و در برطرف کردن آن توافقاتی صورت گرفت.

وی اظهارداشت: این پروژه مشکلاتی همچنین بلحاظ تامین اعتبار 

از وزارت راه و شهرسازی و نفت و همچنین در سازمان برنامه و 

بودجه باید دریافت ردیف ۲۳ داشته باشد  که توافق کردیم به 

همراه استاندار کهگیلویه و بویراحمد در تهران آنها را پیگیری کنیم.

استاندار بوشهر افزود: همچنین در روز جاری  از جاده  ورودی 

شهرستان دیلم از سمت بهبهان بین روستای عامری و شهر دیلم  

بازدید شد.وی بیان کرد: این پروژه در ۳ قطعه توسط راهداری و 

حمل و نقل جاده ای استان بوشهر فعال است و هرکدام درصد 

پیشرفت کاری و هم  یکسری مسایل و مشکلاتی دارند که بررسی 

خواهد شد تا  حل و بتواند سرعت بگیرد.محمدی زاده گفت: 

یک پروژه دیگر در شهرستان دیلم که در ۲۲ بهمن امسال کلنگ 

آن زده شده بود بازدیدی صورت گرفت.وی افزود: این پروژه ۱۱ 

کیلومتری  ادامه دو بانده کردن جاده دیلم به سمت شاه عبدالله 

است که عملیات اجرایی آن شروع شده است و از نزدیک وضعیت 

فعالیت پیمانکار بررسی شد.استاندار بوشهر اضافه کرد: قرار است 

بازدیدی از مناطق آزادسازی شده سواحل شهرستان گناوه و دیلم 

که  فرمانداران با کمک دستگاه های دیگر و دادستان ها انجام 

دادند، صورت گیرد. 

..............................................................................................

امام جمعه موقت بوشهر:

ما موافق هیچ جنگی نیستیم
حجت الاسلام حسین دشتی با اشاره به جنگ روسیه و اوکراین 

گفت: ما موافق هیچ جنگی نیستیم و هیچ گاه آسیب دیدن 

مظلومی را در هیچ جنگی نپسندیده ایم.

خطیب موقت جمعه بوشهر در خطبه های نماز جمعه بوشهر با 

تبریک اعیاد شعبانیه، این ماه را منتسب به پیامبر اسلام )ص( 

دانست و افزود: شعبان ماه معنویت و مقدمه ورود به ماه مبارک 

رمضان است که باید از معنویت های آن استفاده کرد.

وی افزود: جامعه امروز ما باید به فکر معنویت باشد چرا که 

ساختار این نظام بر مبنای جهاد، ارزش ها و معنویت استوار است.

حجت الاسلام دشتی عنوان کرد: در اعیاد شعبان همه باید برای 

برپایی جشن های سرور و شادمانی اقدام کنند تا بتوانیم از این 

فضا برای آشنایی بیشتر نوجوانان و جوانان با سیره اهل بیت 

)ع( استفاده کنیم.وی با تبریک روز پاسدار گفت همه آنانی که در 

ابتدای انقلاب به ندای امام لبیک گفتند آماده پاسداری از انقلاب 

شدند و امروز هم همه آن هایی که دل در گرو حفظ ارزش ها و 

آرمان های نظام و انقلاب دارند نمونه های بارزی برای پاسداری 

هستند.امام جمعه موقت بوشهر بیان کرد: امروز همه پاسداران 

و جانبازان باید برای حفظ ارزش هایی که با جانشان به دست 

آورده اند، تلاش کنند تا خدای ناکرده از این جایگاه پاسداری و 

جانبازی استفاده غیر نشود.وی گفت: امروز دشمن مراکز اقتدار 

نظام را مورد هجمه قرار می دهد که به عنوان نمونه می توان 

به سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اشاره کرد.حجت الاسلام دشتی 

ادامه داد: در تقابل این هجمه همه باید با جهاد تبیین آماده 

صف آرایی باشند تا دشمنان نتوانند در فکر و اندیشه جوانان ما 

نفوذ کند.وی با اشاره به جنگ روسیه و اوکراین گفت: ما موافق 

هیچ جنگی نیستیم و هیچ گاه آسیب دیدن مظلومی را در هیچ 

جنگی نپسندیده ایم.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری بوشهر :

دانشگاه های ما باید از نگاه سیاسی دوری کنند

،،  انتظار می رود با تخصیص این 
میزان اعتبار از اعتبارات سفر رئیس 

جمهور تحرک اساسی در حوزه 
عملکردی دستگاه های اجرایی شاهد 

باشیم. وی تاکید کرد: با تخصیص 
این میزان اعتبار به دستگاه های 

اجرایی استان بوشهر انتظار می رود 
استان به کارگاهی از فعالیت های 
عمرانی تبدیل شود و از این پس 

بهانه نبود اعتبار از سوی هیچ 
دستگاهی پذیرفته نمی شود.


